

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00048/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.612.370/0001-29 - PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 17,7200	R\$ 17,1900	R\$ 125.091,6300
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
2	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 17,7200	R\$ 16,9800	R\$ 123.563,4600
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
3	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7762	R\$ 17,7200	R\$ 17,3200	R\$ 134.437,8400
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
4	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 128.802,9000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
5	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 128.802,9000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
6	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 128.802,9000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
7	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	4366	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 77.278,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
8	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	4366	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 77.278,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
9	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	21830	R\$ 17,7200	R\$ 16,9700	R\$ 370.455,1000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
10	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 214.665,6000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos						
11	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 214.665,6000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

12	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 214.665,6000
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

13	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	13340	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 236.118,0000
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

14	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	13340	R\$ 17,7200	R\$ 17,7000	R\$ 236.118,0000
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

16	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	7277	R\$ 13,1900	R\$ 13,1700	R\$ 95.838,0900
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

17	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 13,1900	R\$ 13,1700	R\$ 159.725,7600
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

18	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 13,1900	R\$ 13,1700	R\$ 159.725,7600
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

19	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	12128	R\$ 13,1900	R\$ 13,1700	R\$ 159.725,7600
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

20	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	17706	R\$ 13,1900	R\$ 13,1700	R\$ 233.188,0200
----	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transporte Rodoviário - Veículos

Total do Fornecedor: R\$ 3.218.949,3200

26.996.565/0002-45 - NOVA NL TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Transporte Rodoviário - Veículos</u>	UNIDADE	22557	R\$ 17,7200	R\$ 17,3800	R\$ 392.040,6600

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de transporte escolar com veículo automotor do Tipo ÔNIBUS, com capacidade mínima de 38 (trinta e oito) passageiros sentados, com ar condicionado, bancos almofadados com cintos de segurança individuais para os passageiros, provido com os equipamentos de segurança; com idade máxima 07 (sete) anos de uso, com condutor, com monitor e com fornecimento de combustível. Itinerário: RIO DOURADO, LIXÃO, JAQUEIRA, VILA VERDE, BOA ESPERANÇA

Total do Fornecedor: R\$ 392.040,6600

Valor Global da Ata: R\$ 3.610.989,9800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar